
ご予約はこちらまで

　新年あけましておめでとうございます。

　旧年中は格別なご高配を賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、「ザ グラン リゾート」は昨年40周年を迎えました。ひとえに会員のみなさまのご愛顧

の賜物と深く感謝いたしております。

　昨年は「ザ グラン リゾート」40周年にあたり、記念事業として、２つの事業を実施させて

いただきました。

　一つ目は待望の新ホテル、プリンセス富士河口湖の開業です。ホテルの全客室、温泉大浴

場からダイナミックな世界遺産富士山を一望でき、７月のオープン以来、多くの方々から好

評をいただいております。

　二つ目は沖縄県を代表するリゾートホテル、「カヌチャリゾート」と

の提携です。多彩な特典が付いたご宿泊を楽しんでいただけます。

　これらの事業をはじめ、質の高い会席料理、心のこもったサービス、

イベント企画をより充実させ、「ザ グラン リゾート」ならではの上質な

リゾートライフの提供にスタッフ一同努めてまいります。

　本年も変わらぬご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
株式会社　大倉
代表取締役社長

川合　南都子

■受付時間／午前９時～午後6 時（土曜・日曜・祝日も営業しております）

（大阪）06-6353- 1
行

9 5 5（代） 0570 -00 -1
行

9 5 5

1
January 2015

vol.79


